
Zápis č. 1/2018
z jednání výboru sociálního a bytového dne 26.2.2018

Přítomni:     předseda             Mgr. Martin Melichar
                    členové               Renáta Kahounová, Monika Krylová, Vlasta Formanová
                    tajemnice            Iveta Kesslerová
Omluveni:                              Petra Benčatová

Program:

1) Bytová otázka
Výbor byl seznámen s žádostí o nájem bytu paní L. H. ze dne 8.11.2017. Dále byl výbor seznámen s
žádostí paní ředitelky MŠ o pomoc při řešení bytové situace paní H. Pan L. K. aktualizoval svou
žádost o nájem bytu dne 15.1.2018. Dne 24.1.2018 podala žádost o nájem bytu paní  P. K., které
nebyla prodloužena smlouva na nájem bytu ve Zbraslavské ulici 35. Dne 29.1.2018 aktualizoval
svou žádost o byt pan V. Č.
Výbor byl seznámen se skutečností, že byt v suterénu ve Zbraslavské 35 (1 + 1) po paní V. byl
pronajat panu Milanovi Sekerešovi po dobu pracovního poměru s MČ, nikdo ze seznamu uchazečů
o něj neprojevil zájem.
Během jednání výboru byl nabídnut k pronájmu aktuálním žadatelům o přidělení obecního bytu byt
č.  3 v přízemí  ve Zbraslavské ul.  35 o dispozici  2 pokoje,  1  kuchyň,  koupelna,  WC, předsíň a
sklepní koje č. 3 a o celkové výměře 82,55 m2 (po paní K. P.).   
Předseda a členové výboru navrhují pronajmout tento byt od 1.3.2018 do 31.12.2019 paní J. V.
Ostatní žadatelé z evidence o přidělení obecního bytu zájem o tento volný byt neprojevili (ani paní
H.).

2) Soudní spor o vyklizení bytu manželů K. a MČ
Na den 28.11.2017 nařídil  Městský soud v Praze projednání odvolání.  Dne 15.11.2017 žalovaní
doplňují odvolání a navrhují, aby odvolací soud rozsudek změnil tak, že žalovaní jsou povinni byt
vyklidit ve lhůtě jednoho roku po ukončení insolvenčního řízení a že žádná strana nemá právo na
náhradu nákladů řízení. Dne 28.11.2017 Městský soud v Praze rozhodl, že rozsudek soudu I. stupně
se potvrzuje a žalovaní jsou povinni nahradit  náklady odvolacího řízení ve výši 4356,- Kč.
Dne 19.2.2018 Mgr. Ivan Courton zaslal  na vědomí doručený rozsudek  s vyznačenou doložkou
právní moci od Městského soudu v Praze ve věci Městská část Praha - Velká Chuchle x 1) L. K. 2)
V. K., č.j.: 51 Co 398/2017-164 a dotázal se na zájem o podání exekuce. Pan starosta s podáním
exekuce souhlasil.

                                                                            
                                                                                                           Mgr. Martin Melichar
                                                                                             předseda výboru sociálního a bytového


